



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000000460261

开票日期: 2024年01月04日

共2页 第1页

购买方信息  
名称: 蛟河市环境卫生管理中心  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220281412681375B

销售方信息  
名称: 蛟河市庆达汽车修配厂  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220281MA14UBA93A

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*下支臂		个	2	376.2376237623762	752.48	1%	7.52
*交通运输设备*刹车盘		个	2	346.5346534653465	693.07	1%	6.93
*交通运输设备*刹车片		组	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*雨刷连动杆		个	1	257.4257425742574	257.43	1%	2.57
*交通运输设备*玻璃升降器		个	1	376.2376237623762	376.24	1%	3.76
*劳务*更换工时		次	1	277.2277227722772	277.23	1%	2.77
*交通运输设备*机油		桶	2	376.2376237623762	752.48	1%	7.52
*交通运输设备*机油格		个	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*空气格		个	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
*交通运输设备*暖风电阻		个	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*油泵总成		个	1	544.5544554455446	544.55	1%	5.45
*交通运输设备*工时费		次	1	138.6138613861386	138.61	1%	1.39
*交通运输设备*玻璃水		瓶	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*雨刷器		对	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*玻璃水		瓶	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*玻璃水		瓶	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*交通运输设备*尾灯		个	1	950.4950495049505	950.50	1%	9.50
*劳务*更换工时		次	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69
*交通运输设备*轮胎		个	1	673.2673267326733	673.27	1%	6.73
*交通运输设备*胎压传感器		个	1	173.2673267326733	173.27	1%	1.73
*交通运输设备*雨刷连杆		个	1	217.8217821782178	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*玻璃水		瓶	4	9.9009900990099	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*机油		桶	2	376.2376237623762	752.48	1%	7.52
*交通运输设备*机油格		个	1	55.4455445544554	55.45	1%	0.55
*交通运输设备*空气格		个	1	63.3663366336634	63.37	1%	0.63
*交通运输设备*空调格		个	1	71.2871287128713	71.29	1%	0.71
*交通运输设备*机油		桶	1	376.2376237623762	376.24	1%	3.76
*交通运输设备*机油		桶	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*机油格		个	1	55.4455445544554	55.45	1%	0.55
*交通运输设备*空气格		个	1	63.3663366336634	63.37	1%	0.63
*交通运输设备*空调格		个	1	71.2871287128713	71.29	1%	0.71
*交通运输设备*钢圈		个	1	940.5940594059406	940.59	1%	9.41
*交通运输设备*电瓶		个	1	1039.6039603960396	1039.60	1%	10.40
*交通运输设备*前刹车盘		对	1	891.0891089108911	891.09	1%	8.91
*交通运输设备*前刹车片		组	1	346.5346534653465	346.53	1%	3.47
*交通运输设备*原厂雨刷器片		对	1	217.8217821782178	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*清洗暖风水箱		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
小计					¥11945.57		¥119.43
合计					¥12282.20		¥122.80

开票人: 赵莹



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000000460261

开票日期: 2024年01月04日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 蛟河市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220281412681375B	销售方信息	名称: 蛟河市庆达汽车修配厂 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220281MA14UBA93A
-------	--	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*更换工时		次	1	336.636633663366	336.63	1%	3.37

小计	¥336.63	¥3.37
合计	¥1228.20	¥122.80

价税合计(大写)

壹万贰仟肆佰零伍圆整

(小写) ¥12405.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;  
销方开户银行:中国农业银行股份有限公司蛟河市支行; 银行账号:07241001040015205;

开票人: 赵莹

下载次数: 1